ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGHI XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Nghi Xuân, ngày         tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng trường Mầm non Xuân Lĩnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà

nước thuộc UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Lĩnh tại Tờ trình số

22/TTr-TRMN ngày 16/9/2021 và Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Mầm non Xuân Lĩnh, nhiệm kỳ 2021

- 2026, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Tám, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội

đồng trường;

2. Bà Đậu Thị Hà Trang, Giáo viên, Thư ký Hội đồng trường;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Chủ tịch Công đoàn, Phó Hiệu trưởng,

Thành viên;

4. Bà Đinh Thị Thắm, Phó Hiệu trưởng, Thành viên;

5. Ông Đậu Đình Sơn, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Xuân Lĩnh,

Thành viên;

6. Bà Phạm Thị Hải, Tổ trưởng Tổ Mẫu giáo 3, 4 tuổi, Thành viên;

7. Bà Lê Thị Anh Thơ, Tổ trưởng Tổ Mẫu giáo 5 tuổi, Thành viên;

2

8. Bà Phan Thị Thùy Dương, Nhân viên Kế toán, Thành viên;

9. Bà Đinh Thị Hồng, Trưởng Ban đại diện cha mẹ trẻ em của trường,

Thành viên.

Điều 2. Hội đồng Trường Mầm non Xuân Lĩnh thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn và hoạt động theo quy định tại Điểm c, Điểm d, Khoản 1, Điều 9,

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Nhiệm kỳ của Hội đồng trường là 05 năm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo

dục - Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Mầm non Xuân Lĩnh; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng: GDĐT, Nội vụ;

- UBND xã Xuân Lĩnh;

- Lưu VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T15:12:08+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T15:23:49+0700

		2021-10-20T15:24:29+0700

		2021-10-20T15:24:48+0700